UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        / BDT- CSDT Quảng Ngãi, ngày        tháng       năm 2023

V/v đôn đốc gửi danh sách điển

hình tiên tiến để biểu dương, tôn

vinh, khen thưởng tại Hội nghị

biểu dương, tôn vinh, khen

thưởng các điển hình tiên tiến

trong đồng bào dân tộc thiểu số

tỉnh Quảng Ngãi năm 2023

Kính gửi:

- Tỉnh Đoàn;

- UBND thành phố Quảng Ngãi.

 Ngày 10/7/2023, UBND tỉnh ban hành Kế hoạch số 137/KH-UBND về

việc tổ chức Hội nghị biểu dương, tôn vinh, khen thưởng các điển hình tiên

tiến trong đồng bào dân tộc thiểu số tỉnh Quảng Ngãi năm 2023; theo đó,

UBND tỉnh đã phân bổ đại biểu và yêu cầu các sở, ngành, UBND các huyện,

thành phố chọn, lập danh sách điển hình tiên tiến dự Hội nghị gửi về Ban Dân

tộc tỉnh trước ngày 20/7/2023. Tuy nhiên, đến nay (ngày 09/8/2023), Ban

Dân tộc tỉnh chưa nhận được danh sách điển hình tiên tiến của Tỉnh Đoàn và

UBND thành phố Quảng Ngãi.

Để kịp thời chuẩn bị nội dung tham mưu UBND tỉnh tổ chức Hội nghị

theo Kế hoạch số 137/KH-UBND ngày 10/7/2023; Ban Dân tộc tỉnh đề nghị

Tỉnh Đoàn và UBND thành phố Quảng Ngãi khẩn trương chọn, lập danh sách

điển hình tiên tiến trong đồng bào DTTS của đơn vị mình gửi về Ban Dân tộc

tỉnh chậm nhất ngày 10/8/2023 (thông tin cần thiết xin liên hệ ông Đoàn Vũ

Lục, Phó Trưởng Phòng CSDT, số điện thoại 0985.441.547).

Ban Dân tộc tỉnh đề nghị Tỉnh Đoàn và UBND thành phố Quảng Ngãi

quan tâm phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các Phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2023-08-09T10:34:53+0700
	Nguyễn Thế Nhân

		2023-08-09T11:12:00+0700

		2023-08-09T11:12:00+0700

		2023-08-09T11:12:00+0700

		2023-08-09T11:12:00+0700